И.о.директора ГКОУ Калужской области «Озерская

специальная (коррекционная) школа-интернат для

обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья»
О.А.Ульяшину

от   __________________________________________________
проживающего________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________
Тел._________________________________________________

Заявление

Прошу принять в ГКОУ «Озерская школа-интернат» моего(мою) сына(дочь)

 ______________________________________________________ «____» _______________года рождения

(сына (дочь), фамилия, имя, отчество)

в _____ класс на полное государственное обеспечение.

С Уставом школы, лицензией, и другими нормативными документами учреждения,

регламентирующими организацию образовательного процесса в учреждении ознакомлен(а),

претензий по организации процесса и содержания образовательных программам не имею и

согласен (а).

« ___ » _____________ 20___г.      _________________
(подпись)

Состав семьи:

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

РОДИТЕЛИ:

Мать___________________________________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________________

Отец____________________________________________________________________________

Дата рождения___________________________________________________________________

Место работы____________________________________________________________________

	И.о.директора ГКОУ Калужской области «Озерская специальная (коррекционная) школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»
	Заявление